宁夏回族自治区科学技术厅
关于做好2010年度国家科学技术奖
申报工作的通知
各有关单位：

2010年度国家科学技术奖励推荐工作已经开始，根据国家奖励办《关于2010年度国家科学技术奖励推荐工作的通知》（国科奖字[2009]82号）要求，现将做好我区推荐工作有关事宜通知如下：

一、2010年度国家科学技术奖励推荐工作仍采取推荐单位推荐和专家推荐两种方式。今年分配我区指标指数为：国家自然科学奖、国家技术发明奖、国家科技进步奖合计3项。

二、推荐的项目应是整体技术已正式应用三年以上（2007年2月28日前），并提供旁证材料，如国家相关部门的技术检测报告、鉴定结论、验收意见，或者同行科技工作者在学术刊物或公开场合发表的评价性意见。

三、项目名称应紧紧围绕项目核心创新内容，简洁、准确地反映出创新技术内容和特征，不要太大、太泛，一般不用XX研究、企业名称等字样，字数不超过30字（含符号）。项目内容尽量不要使用“世界先进”、“彻底解决”等词汇。
四、推荐项目候选人应对本项目主要科技创新做出贡献，对于排名前三位候选人，其投入该项目技术研究工作量应占本人工作量的50%以上。严禁出现搭车、挂名等科研不端行为。

请各有关单位接此通知后，认真组织，于2010年1月20日前，将拟推荐项目送自治区科技厅发展规划处。具体要求请登录国家科学技术奖励网站（htttp://www.nosta.gov.cn）。

联系单位：宁夏科技厅发展计划处

联系人：荀晓赟  张海东

联系电话：0951-5032628

科技厅发展计划处

二O一O年一月六日